
 
 
 
 
 

  AXE TOULON – HYERES – LES ARCS 
 
 

Pour la journée du vendredi 18 Décembre 2015, 
seuls les trains et cars suivants circulent 
Mouvement social régional du vendredi 18 Décembre 01h00  
au Samedi 19 Décembre à 01h00. 
Un service garanti est mis en place.  

 

 

 

• TER Mobile   
site mobile et applis gratuits 
téléchargeables sur l’App Store, 
Android Market et Black Berry 
Appworld. Recherches d’itinéraires, 
prochains départs, infos sur votre 
train et votre gare. 

• TER Flash Trafic  
service d’alerte gratuit par courriel 

• TER Flash trafic Abonnés,  
service d’alerte gratuit par SMS, 
réservé aux abonnés 

 

 

 
 
• Service Prochains Départs  
Pour connaître les 4 prochains 
départs de votre gare à partir du 
code postal de votre gare, 
composez le 0 800 11 40 23, puis 
tapez 1. 
 
 

• CONTACT TER 
0 800 11 40 23 
Tous les jours de 7h à 21h30 
Service et appel gratuits 

• Site internet TER PACA 

 

Scannez ce 
flashcode et 

retrouvez ces 
informations 

sur TER Mobile

 
SENS LES ARCS – TOULON 

 
 

  TER CAR TER TER TER TER CAR CAR TER TER CAR CAR TER TER TER CAR 

  17471 455551 17483 881627 17487 881631 455677 455661 881661 881641 455679 455681 881667 881645 881647 455803 

TOULON 06:17 12:20 13:16 13:36 15:17 15:36 17:15 17:20 17:20 18:07 18:20 18:51 19:20 19:36 20:36 21:15 

LA GARDE   -   13:42   15:42 - - 17:26   18:40 - 19:26 19:42 20:42 - 

LA PAULINE HYERES   12:45   13:45   15:45 - 17:45 17:30 18:14 - - 19:30 19:46 20:46 - 

LA CRAU   -   13:50   15:50 - - - 18:19 - - - 19:50 20:50 - 

HYERES   -   13:55   15:55 17:55 - - 18:25 19:00 19:25 - 19:56 20:56 - 

SOLLIES PONT   13:05           18:05 17:35       19:35     - 

CUERS PIERREFEU   -           18:20 17:41       19:41     - 

PUGET VILLE   -           - 17:46       19:46     - 

CARNOULES 06:37 13:25 13:36   15:36     18:40 17:51       19:51     - 

PIGNANS   -           - 17:54       19:54     - 

GONFARON   -           - 17:59       19:59     - 

LE LUC LE CANNET   14:00           - 18:07       20:07     - 

VIDAUBAN   -           - 18:14       20:14     - 

LES ARCS DRAGUIGNAN 06:57 14:35 13:55   15:55     19:20 18:18       20:18     22:05 

 
 

SENS TOULON – LES ARCS 

 
  TER TER TER CAR TER CAR CAR TER CAR TER TER TER TER TER 

  881600 881602 881652 455668 881660 455662 455676 17478 455556 881628 881634 17490 881644 17494 

LES ARCS DRAGUIGNAN     05:45   07:07     10:05 11:45     18:02   19:03 

VIDAUBAN     05:50   07:12       -           

LE LUC LE CANNET     05:57   07:19       12:05           

GONFARON     06:04   07:26       -           

PIGNANS     06:09   07:30       -           

CARNOULES     06:13   07:34     10:25 12:25     18:22   19:22 

PUGET VILLE     06:17   07:38       -           

CUERS PIERREFEU     06:23   07:44       -           

SOLLIES PONT     06:28   07:50       12:50           

HYERES 05:36 05:58 - 06:45 - 07:55 08:25   - 14:00 16:31   18:58   

LA CRAU 05:42 06:04 - - - - -   - 14:06 16:37   19:04   

LA PAULINE HYERES 05:47 06:08 06:34 07:05 07:55 - 08:45   13:10 14:10 16:41   19:08   

LA GARDE 05:50 06:13 06:38 07:20 08:00 - 09:00   - 14:14 -   19:13   

TOULON 06:00 06:23 06:48 07:35 08:08 08:35 09:15 10:50 13:30 14:26 16:55 18:46 19:25 19:46 

 
Des modifications ou des circulations supplémentair es sont susceptibles d’être mises en place. Le prog ramme complet de la période 
concernée est consultable sur les canaux d’informat ion ci-dessous. Renseignez-vous avant votre départ  
 
  


